Приложение 6
к Решению Собрания депутатов

Яльчикского района «О внесении     изменений в Решение Собрания депутатов Яльчикского района «О бюджете

Яльчикского района на 2008 год»

   Приложение 17
к Решению Собрания депутатов

Яльчикского района «О бюджете

Яльчикского района на 2008 год»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
субсидий на софинансирование расходов бюджетов
сельских поселений на предоставление социальных выплат молодым 

семьям, являющимся участниками подпрограммы «Обеспечение жильем 

молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» 

на 2002-2010 годы, на 2008 год 
                                                                                                                              (рублей)

	№ п/п
	                Наименование

             сельских поселений
	Сумма

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.


	Большетаябинское

Большеяльчикское 

Кильдюшевское

Лащ-Таябинское

Малотаябинское

Новошимкусское

Яльчикское
Янтиковское
	550620
608580
898380
782460
1506960
260820
1410434
434700

	
	Итого
	6452954


